本送信表を含み 3 枚

令和元年１１月１日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

事 業 名 漁業関係者等へ感謝状の贈呈を行います。

事業概要

１１月１０日に開催する「佐渡さかなまつり」の開会式に於いて、佐渡広

域水産業再生委員会のロゴマークを考案した高校生と、長年さかなま

つりに貢献してきた東浜漁業研究会に感謝状の贈呈を行います。

日   時
令和元年１１月１０日 日曜日

時間 午前９時から午前９時３０分

会   場 佐渡水産物地方卸売市場（佐渡市春日）

出 席 者 佐渡地区漁協連絡協議会

特記事項  詳細については別紙をご参照ください。

担   当 農林水産課   水産振興係  担当者名 小熊 智也

連 絡 先  TEL０２５９－６３－３７６１       FAX０２５９－６３－５１２７

送信元：佐渡市総務課

 広報戦略室 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－５１３９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００